SO'Y TE TINH DPONG THAP _ CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
BENH VIEN PHUC HOI CHUC NANG Doc 1ap — Tu do — Hanh phiic

S6: 78  /BVPHCN-TCHC Pong Thdp, ngay 16 thang 9 nam 2025
V/v dang ky danh sach nguoi
thuc hanh kham bénh, chira bénh

Kinh giri: S&'Y té tinh Pong Thap

Thuc hién Nghi dir}h 96/2Q23/ND—CP ngay 30 thang 12 nam 2023 cua
Chinh phu Quy dinh chi tiét mot s6 diéu ctia Luat Kham bénh, chira bénh.

Bénh vién Phuc hdi chic nang gui danh sach nguoi thuc hanh kham bénh,
chira bénh tai Bénh vién.

(Theo Danh sach dinh kem).
Kinh bao dén S& Y té biét, cong bd theo quy dinh./.

Noi nhin: GIAM POC
- Nhu trén;

- Website BV;
- Luu: VT.

BENH VIEN \Z
PHUC HOI
CHUC NANG

—

Mai Ngoc Lanh

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Poc 1ap - Tu do - Hanh phic

DANH SACH
Nguwoi thue hanh kham bénh, chira bénh
(Kém theo Cong van s6 18 /BVPHCN-TCHC ngay 16 thing 9 niam 2025
ctia Bénh vién Phuc hoi chirc nang)

‘ 1. Tén co s& hudng dan thuc hanh kham bénh, chita bénh: Bénh vién Phuc
hoi chuc nang.
2. bia chi: s6 167, duong Ton Ptc Thang, Phuong Cao Lanh, tinh Pong
Thap
3. Danh sach nguoi thyc hanh kham bénh, chira bénh:

STT Ho va tén Thoi gian dztng ky th‘l.rc hanh tai
: co sO thuc hanh
1 Hb Thi M¥ Tién 15/9/2025 - 15/3/2026
D) Mai Hong Hai Duyén 15/9/2025 - 15/3/2026
3 Nguyén Nhat Nhut Minh 15/9/2025 - 15/3/2026
4 Nguyén Trong Pat 15/9/2025 - 15/3/2026
5 Pham Thi Ngoc Diép 15/9/2025 - 15/3/2026
6 Nguyén Hoang Huy 15/9/2025 - 15/3/2026

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-16T16:23:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Mai Ngọc Lành<mnlanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-16T16:45:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-16T16:45:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-16T16:45:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-16T16:45:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-16T16:46:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!